
Zarządzenie nr 4/2023

Dyrektora Przedszkola nr 81 w Lublinie
z dnia 17 kwietnia 2023r.

w sprawie 

wprowadzenia  zmian w  Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla
pracowników Przedszkola nr 81 w Lublinie.

Na podstawie art.  8 ust.  2 oraz art.  10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§1. 
W  regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Przedszkola  nr  81  w  Lublinie
wprowadzam następujące zmiany:

1.  §15  ust.2  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „  kwota,  do  której  naliczane  jest  dofinansowanie  do
wypoczynku zorganizowanego uprawnionych dzieci, nie może przekroczyć kwoty 1000 zł brutto na
każde  dziecko, nadwyżkę pokrywa osoba uprawniona we własnym zakresie.”
2.  Załącznik  nr  3  i  7  do  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  dla
pracowników  Przedszkola  nr  81  w  Lublinie otrzymują  brzmienie  zgodne  z  załącznikami  do
zarządzenia.

§2.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go  do  publicznej
wiadomości pracowników.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola nr 81 w Lublinie.

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników.

Lublin, 17 kwietnia 2023 r.


